& CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWW.camarademariana.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 003/2014.

: PRIMA MINEÍTE. cvR:ª'*g

“Dispõe sobre a concessão da Cidadania Honorária
de Mariana.”

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome,

promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º. A Câmara Municipal de Mariana se reunirá em Sessão Solene, a realizar-se no dia 03 de

julho de 2014, às 19h00min, no Auditório do Cine Teatro de Mariana, para conceder a Cidadania
Honorária às seguintes personalidades:

ADRIANA GUERRA MATTOS
ANA LÚCIA HORTA VITÓRIA
ARLEY DA GRAÇA CAMILLO
CARLOS ALBERTO DUARTE
CLÁUDIA DIONÍSIO VIEIRA
GABRIELLE TALMA HENRIQUES LAMARCA
GERALDO DE SOUZA SALES
LUIS CARLOS DA MATA .
MARLI GONÇALVES ESPERIDIÃO MARTINS
PADRE LUIZ CLAUDIO VIEIRA
PADRE NEDSON PEREIRA DE ASSIS
RITA DE CÁSSIA DA SILVA MAFIA
SELMA APARECIDA CUNHA REIS
SERGIO CLARINDO TEIXEIRA
WALDECI PINTO DA ROCHA

Cidadã Honorária Especial - ANDREIA DONADON LEAL õ

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

“ Wmariana, 02 de Junho de 2014.

Juliano Vásconçelos Gonçalves Daniely Cristina Souza Alves
Vice-Presidente Secretária